
1 
 

Sygn. akt: KIO 1104/25 

 

 

POSTANOWIENIE 

PREZESA KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ  

 

 

 

 Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 

 

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie art. 519 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, wobec nieusunięcia braków formalnych odwołania przez 

Konsorcjum EL-KAJO Sp. z o.o., Mo-Bruk S.A., ul. J.K. Chodkiewicza 61, 85-667 

Bydgoszcz w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego, którym jest  Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. Warszawie Sp. z o.o., ul. Obozowa 43, 01-161 

Warszawa 

 

 

postanawia: 

 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Konsorcjum EL-KAJO Sp. z o.o., Mo-Bruk S.A., ul. J.K. Chodkiewicza 61, 85-667 

Bydgoszcz kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy). 

 

 

 


